第１号様式（第３条関係）

水産会館利用許可申請書

令和●年●●月●●日

 唐津市長 様

                    住所 唐津市●●町●●番地●号

                申請者 団体名 ●● ●●

代表者名 ●● ●●

（電話番号）●●●-●●-●●●●

 次のとおり利用許可を申請します。

利用の目的

行事の名称 ●●会議

行事の内容
☑会議一般 □講習会 □研修会 □展示会 □その他

利用の日時
令和●年●●月●●日（●曜日） ●時●●分から

１日間 ●時●●分まで

利用の区分 ☑多目的ホール  □研修室

予定人員 ●● 人

責任者氏名
連 絡 先

責任者
氏 名●● ●●

連絡先
（電話番号）●●●-●●-●●●●

備  考